
Obklopeni

IdeaFatte

IDEA:
U nás vychází slunce stejně jako v Praze.
Máme tady tesco, kostel, tisíc hospod a krytý bazén.
Frajeři, co ožralí chčijou na zeď,
s přesvědčením, že ta zeď je nácek.
10km od nás bylo dřív největší sídlo pika,
obyvatelům nezbylo nic jiného než si zvykat.
Teď je sídlo pika přímo v nose, genereace NULA,
Dealeři necejtili, že nejaká krize byla.
Šlapek jsem tu za svůj život viděl tak pět.
Týpci radši zkouší svoje štěstí v automatech.
Nedostal lásku doma, tak třeba srdce padne.
A když jo, tak se stejně bude chovat chladně.
Parta rádoby grázlů, pije víno v pěti.
Chtějí být víc gangsta, než byli předtím.
Plánujou celý týden loupež trafiky.
Posraní skončí na stavbě, dělají hnusné graffity.
Město podnikatelů cítí denně přísun.

Bojí se o svou rodinu, dávají prachy fízlům.
Fízl se usmívá, za svůj 17. plat ho nechá jet,
ty platíš když jedeš, po městě sedmdesát.

Žiju obklopen kulturou guest listů a esemesek.
Fakeových hadrech v krámech a stáhnutých desek.
Kamarádů mám tak deset. Město kde žiju, potřebuje reset.
Na parkovištích stojí BMW a mercedesy
v takovém množství, v jakém jsou ve Zlíně lesy.
Druhá strana si stěžuje na minimální mzdu.
Útěchou je to, že všichni dýcahjí stejný vzduch.
Přes týden tu řvou studentky na kolejích 
na svoje spolužáky, který ne a ne odejít.
Ten by chtěl brunetku ten blondýnu
jsou neodbitní, když nemají peníze na Mouline rouge.

a půl litrů se tu pije víc než vody.
Sousedky řvou, že nejsou čisté schody.
Kromě důchodců tu pořád bydlí komunismus.
Mám ho naproti ve dveřích, nesnáším tu pizdu.
Žijou se tradice, zároveň do huby se nasrává,
Matky ubytujou víglo, za kabelku Max Mara.
Stále objevujem město. Chceš? Poď s náma.
Nesnášíš ho? I to se stává.

(Pozoruj to město, kouř proniká nebem.)

Decko:
Slnko už zapadá, zapli sa lampy,
Prichádza čas pre tých, čo chcú skalpy.
Málokdo z palby spal by.
Sneží tu mrte, aj keď to nejsú Alpy.
Prirodzenou cestou jak všade je ilegál,
dostaneš sa dalej jak král.
Správny ludia to tu majú v merku,
dájú na sekerku.
Ale to možeš kludne čakať, 
že dostaneš iba stierku.
Nezletilé skupiny sú roztrusené všade jak chleba,
rozmýšlajú, jak spravia obed z teba.



Hladajú konflikt, hladajú do čoho pichnúť,
pritom majú iba 14 a nestačí ich sfúknuť.
Angličani na pivách a makaroni na kurvách,
vzduch smrdí, po roznych farmách.
CHlapci chcú ísť do vnútra, no nemajú ani na fajky,
tak za fajku, dá jeden hodinky.
V noci, je problém zohnať taxi.
Nechápem, šak tu skapali psy.
Už mi neklop na dvere, keď je zamknuté,
už si zapamataj, že o polnoci je zavreté.

(Tu je život taký ako si kdo spraví.)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

